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Linea Bologna-Vignola

Treni di 2 classe. Vietato fumare su tutti i treni/bus
1   Circola lavorativi fino al 26/7 e dal 25/8 al 13/12/14.

 Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).
 Servizio sostitutivo con BUS.

 Treno attrezzato per il trasporto disabili. Per usufruire del servizio assistenza alle persone 
disabili, telefonare al Numero Unico 840 151 152.

 Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del viaggiatore. Per usufruire del servizio, 
prenotare al Numero Unico 840 151 152
Le comitive sono ammesse solo su prenotazione. Telefonare al Numero Unico 840 151 152.
In caso di sciopero del settore autoferrotranvieri, i servizi della linea Bologna Centrale-
Vignola saranno garantiti a norma della legge 146/90 e successivi aggiornamenti, dalle ore 
6,00 alle ore 9,00 e dalle ore 18,00 alle ore 21,00.

Fermate bus sostitutivi:
BOLOGNA C.LE: fermata TPER “Stazione centrale”, palina I (arrivo fermata F)
BORGO PANIGALE: fermata TPER “Cinta”
CASTELDEBOLE: fermata TPER “ Le Torri”
CASALECCHIO GARIBALDI: fermata TPER “Stazione Casalecchio Garibaldi”
CASALECCHIO CERETOLO: fermata TPER “Casalecchio Santa Lucia”
CASALECCHIO PALASPORT: fermata TPER “Riale Centro”
RIALE: fermata TPER “Riale Centro”
PILASTRINO: fermata TPER “Pilastrino stazione” antistante la stazione FER
ZOLA CENTRO: fermata TPER “Lavino di Sopra”
ZOLA CHIESA: fermata TPER “Zola Predosa”
PONTE RONCA: fermata TPER “Ponte Ronca”
VIA LUNGA: fermata TPER “Stazione Via Lunga”
CRESPELLANO: fermata TPER “Crespellano”
MUFFA: fermata TPER “Muffa”
BAZZANO: fermata TPER “Bazzano stazione”
SAVIGNANO M.: fermata TPER “Savignano sul Panaro Mulino”
SAVIGNANO C.: fermata SETA “Savignano trattoria”
VIGNOLA: fermata SETA “Vignola FS”

attenzione esportare tabella con Prinergy
Bologna  Vignola  Feriali

Stazioni Codice
Stazione

Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale   
11649 1085 1  11441 11443 11451 11519 1  11453 11455 11425 1 11457 11461 11463 11533 1 11465 11467 11529 1 11469 11471 11493 11495 11531 90627 1

           
Bologna Centrale 100 5.30 6.37 7.15 8.16 8.42 9.16 10.16 10.42 11.16 12.16 13.16 13.42 14.16 15.16 15.44 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16

Borgo Panigale 502 5.36 6.43 7.21 8.22 8.48 9.22 10.22 10.48 11.22 12.22 13.22 13.52 14.22 15.22 15.52 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.30

Casteldebole 503 5.40 - 6.47 7.25 8.26 8.52 9.26 10.26 10.52 11.26 12.26 13.26 13.56 14.26 15.26 15.56 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.34

Casalecchio Garibaldi 504 5.46 6.17 6.53 7.32 8.32 8.58 9.32 10.32 10.58 11.32 12.32 13.32 14.02 14.32 15.32 16.02 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.38

Casalecchio Ceretolo 505 5.49 6.20 6.56 7.35 8.35 9.01 9.35 10.35 11.01 11.35 12.35 13.35 14.04 14.35 15.35 16.04 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.43

Casalecchio Palasport 506 5.51 6.22 6.58 7.37 8.37 9.03 9.37 10.37 11.03 11.37 12.37 13.37 14.05 14.37 15.37 16.05 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 I

Riale 507 5.53 6.23 6.59 7.38 8.38 9.04 9.38 10.38 11.04 11.38 12.38 13.38 14.07 14.38 15.38 16.07 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.45

Pilastrino 508 5.54 6.25 7.01 7.40 8.40 9.06 9.40 10.40 11.06 11.40 12.40 13.40 14.09 14.40 15.40 16.09 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.49

Zola Centro 509 5.56 6.27 7.03 7.42 8.42 9.08 9.42 10.42 11.08 11.42 12.42 13.42 14.10 14.42 15.42 16.10 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.51

Zola Chiesa 510 5.57 6.28 7.04 7.43 8.43 9.09 9.43 10.43 11.09 11.43 12.43 13.43 14.11 14.43 15.43 16.11 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.52

Ponte Ronca 511 5.59 6.30 7.06 7.45 8.45 9.11 9.45 10.45 11.11 11.45 12.45 13.45 14.12 14.45 15.45 16.12 16.45 17.45 18.45 19.45 20.46 21.55

Via Lunga 512 6.02 6.34 7.15 7.48 8.48 9.15 9.48 10.48 11.15 11.48 12.48 13.48 14.16 14.48 15.48 16.16 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.57

Crespellano 513 6.08 6.40 7.21 7.54 8.54 9.21 9.54 10.54 11.21 11.54 12.54 13.54 14.22 14.54 15.54 16.22 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.02

Muffa 514 6.10 6.42 7.23 7.56 8.56 9.23 9.56 10.56 11.23 11.56 12.56 13.56 14.24 14.56 15.56 16.24 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 22.05

Bazzano 515 6.22 6.46 7.28 8.03 9.03 9.28 10.03 11.03 11.28 12.03 13.03 14.03 14.29 15.03 16.03 16.29 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.10

Savignano Mulino 516 6.27 - 7.33 8.08 9.08 - 10.08 11.08 - 12.08 13.08 14.08 - 15.08 16.08 - 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.14

Savignano Centro 517 6.31 7.37 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.17

Vignola 520 6.35 7.41 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.29

Vignola  Bologna  Feriali

Stazioni Codice
Stazione

Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale
11644 11440 11558 1  11442 11444 11562 1 11446 11448 11578 1 11450 11456 11464 11618 1 11466 11468 11572 1 11488 11490 11492 11494 11574 11646 90396 1

           
Vignola 520 6.07 6.46 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.22 22.30

Savignano Centro 517 6.11 6.50 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.25 22.35

Savignano Mulino 516 6.15 6.54 - 7.56 8.56 - 9.56 10.56 - 11.56 12.56 13.56 - 14.56 15.56 - 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.29 22.40

Bazzano 515 6.21 7.01 7.33 8.03 9.03 9.33 10.03 11.03 11.33 12.03 13.03 14.03 14.33 15.03 16.03 16.33 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 21.36 22.46

Muffa 514 6.25 7.05 7.37 8.07 9.07 9.37 10.07 11.07 11.37 12.07 13.07 14.07 14.37 15.07 16.07 16.37 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 21.40 22.54

Crespellano 513 6.28 7.08 7.41 8.10 9.09 9.41 10.10 11.10 11.41 12.10 13.10 14.10 14.41 15.10 16.10 16.41 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 21.42 22.57

Via Lunga 512 6.34 7.14 7.48 8.16 9.16 9.48 10.16 11.16 11.48 12.16 13.16 14.16 14.48 15.16 16.16 16.48 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 21.48 23.02

Ponte Ronca 511 6.36 7.16 7.50 8.18 9.18 9.50 10.18 11.18 11.50 12.18 13.18 14.18 14.50 15.18 16.18 16.50 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 21.50 23.04

Zola Chiesa 510 6.38 7.18 7.52 8.20 9.20 9.52 10.20 11.20 11.52 12.20 13.20 14.20 14.52 15.20 16.20 16.52 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 21.52 23.05

Zola Centro 509 6.39 7.19 7.53 8.21 9.21 9.53 10.21 11.21 11.53 12.21 13.21 14.21 14.53 15.21 16.21 16.53 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 21.53 23.08

Pilastrino 508 6.40 7.20 7.54 8.22 9.22 9.54 10.22 11.22 11.54 12.22 13.22 14.22 14.54 15.22 16.22 16.54 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 21.54 23.12

Riale 507 6.42 7.22 7.56 8.24 9.24 9.56 10.24 11.24 11.56 12.24 13.24 14.24 14.56 15.24 16.24 16.56 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 21.56 23.14

Casalecchio Palasport 506 6.44 7.24 7.58 8.26 9.26 9.58 10.26 11.26 11.58 12.26 13.26 14.26 14.58 15.26 16.26 16.58 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 21.58 I

Casalecchio Ceretolo 505 6.46 7.26 8.00 8.28 9.28 10.00 10.28 11.28 12.00 12.28 13.28 14.28 15.00 15.28 16.28 17.00 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.00 23.17

Casalecchio Garibaldi 504 6.51 7.33 8.05 8.33 9.33 10.05 10.33 11.33 12.05 12.33 13.33 14.33 15.05 15.33 16.33 17.05 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.05 23.20

Casteldebole 503 6.54 7.36 8.08 8.36 9.36 10.08 10.36 11.36 12.08 12.36 13.36 14.36 15.08 15.36 16.36 17.08 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.08 23.25

Borgo Panigale 502 6.57 7.39 8.11 8.39 9.39 10.11 10.39 11.39 12.11 12.39 13.39 14.39 15.11 15.39 16.39 17.11 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.11 23.29

Bologna Centrale 100 7.06 7.48 8.20 8.50 9.48 10.20 10.50 11.48 12.20 12.48 13.50 14.48 15.20 15.50 16.48 17.20 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.20 23.45

Bologna  Vignola  Festivi

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale

11441 11453 11461 11467 11495

Bologna Centrale 6.37 9.16 12.16 15.16 19.16

Borgo Panigale 6.43 9.22 12.22 15.22 19.22

Casteldebole 6.47 9.26 12.26 15.26 19.26

Casalecchio Garibaldi 6.53 9.32 12.32 15.32 19.32

Casalecchio Ceretolo 6.56 9.35 12.35 15.35 19.35

Casalecchio Palasport 6.58 9.37 12.37 15.37 19.37

Riale 6.59 9.38 12.38 15.38 19.38

Pilastrino 7.01 9.40 12.40 15.40 19.40

Zola Centro 7.03 9.42 12.42 15.42 19.42

Zola Chiesa 7.04 9.43 12.43 15.43 19.43

Ponte Ronca 7.06 9.45 12.45 15.45 19.45

Via Lunga 7.15 9.48 12.48 15.48 19.48

Crespellano 7.21 9.54 12.54 15.54 19.54

Muffa 7.23 9.56 12.56 15.56 19.56

Bazzano 7.28 10.03 13.03 16.03 20.03

Savignano Mulino 7.33 10.08 13.08 16.08 20.08

Savignano Centro 7.37 10.12 13.12 16.12 20.12

Vignola 7.41 10.16 13.16 16.16 20.16

Vignola  Bologna  Festivi

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale

11442 11448 11464 11488 11574

Vignola 7.48 10.48 13.48 16.48 20.48

Savignano Centro 7.52 10.52 13.52 16.52 20.52

Savignano Mulino 7.56 10.56 13.56 16.56 20.56

Bazzano 8.03 11.03 14.03 17.03 21.03

Muffa 8.07 11.07 14.07 17.07 21.07

Crespellano 8.10 11.10 14.10 17.10 21.10

Via Lunga 8.16 11.16 14.16 17.16 21.16

Ponte Ronca 8.18 11.18 14.18 17.18 21.18

Zola Chiesa 8.20 11.20 14.20 17.20 21.20

Zola Centro 8.21 11.21 14.21 17.21 21.21

Pilastrino 8.22 11.22 14.22 17.22 21.22

Riale 8.24 11.24 14.24 17.24 21.24

Casalecchio Palasport 8.26 11.26 14.26 17.26 21.26

Casalecchio Ceretolo 8.28 11.28 14.28 17.28 21.28

Casalecchio Garibaldi 8.33 11.33 14.33 17.33 21.33

Casteldebole 8.36 11.36 14.36 17.36 21.36

Borgo Panigale 8.39 11.39 14.39 17.39 21.39

Bologna Centrale 8.50 11.48 14.48 17.48 21.48

Orario valido dal 15 Dicembre 2013 al 13 Dicembre 2014


